Версия документа для публикации в открытых источниках

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

Институт Европы Российской академии наук

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

заседания Совета молодых учёных Института Европы РАН

от 17.02.2020

Председатель: Лункин Р.Н. – д.полит.н., председатель Совета молодых учёных ИЕ РАН,

ведущий сотрудник Отдела социальных и политических исследований, руководитель

Центра по изучению проблем религии и общества ИЕ РАН, зам. директора ИЕ РАН

Присутствовали: Лункин Р.Н., Тимошенкова Е.П., Биссон Л.С., Маслова Е.А.,

Годованюк К.А., Иванова А.К., Айвазян А.С., Айвазян Д.С., Ведерников М.В.,

Воротников В.В., Габарта А.А., Камкин А.К., Романова Е.В., Цибулина А.Н., Шкробтак

И.О., Невская Н.А., Осколков П.В., Воробьев П.С., Охошин О.В.

Обсуждали:

Утверждение бюро Совета молодых учёных ИЕ РАН на 2020-2021 гг.

Постановили:

Утвердить бюро Совета молодых учёных в следующем составе:

Председатель: Пётр Викторович Осколков, с.н.с. Отдела исследований европейской

интеграции

Заместители председателя:

Кира Анатольевна Годованюк, с.н.с. Центра британских исследований

Михаил Владимирович Ведерников, с.н.с. Центра вишеградских исследований

Анна Константиновна Иванова, н.с. Центра германских исследований.

Бюро приступает к работе с 20.02.2020

Протокол составила: Иванова А.К.

Подпись: _________

Председатель                                                                                                               Лункин Р.Н.

Дата:  17.02.2020                                                                                           Подпись:_________